
UNC

"2018 • Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 -Ciudad Universitaria
Tcl. 0351-4334120 E-mail: fcaunc(a)agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 26 de Enero de 2018
CUDAP:EXP-UNC:0000203/2018

WSfO:
La renuncia condicionada presentada por el Ing. Agr. Enzo José Luis

TÁRTARA, Legajo N° 15.982, al cargo interino de Profesor Asociado con
dedicación exclusiva, con el que se desempeña en la unidad operativa. Cátedra de
Agronegocios del Departamento de Desarrollo Rural; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta la autorización conferida al Sr. Decano, por parte del
Honorable Consejo Directivo en su última sesión ordinaria del año 2017 efectuada el
15 de diciembre, para tomar Resoluciones Ad Referéndum del cuerpo durante el
receso estival.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar la renuncia condicionada desde el 1° de Febrero de
2018. del Ing. Agr. Enzo José Luis TÁRTARA, Legajo N° 15.982, al cargo interino
de Profesor Asociado con dedicación exclusiva, con el que se desempeña en la
unidad operativa Cátedra de Agronegocios del Departamento de Desarrollo Rural,
en función de las disposiciones de los Decretos Nros. 8820/62, 9202/62 y 577/63 del
Poder Ejecutivo Nacional.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académicos y General. Cumplido, comuniqúese a la Dirección Departamental a la
Coordinaron del Área y al interesado. Cumplido, Archívese.

Ing. Agr. (Dr.) E. fy
Secretario

EL RAMPOLDI
enera!

f Multad de Ciencias Agrop-
ULNA

RESOLUCIÓN N°: 001
E.D./

ropKuirii
uní versad Nacional de Cflrdota

1


